1

СОВЕТ

Наволокского городского поселения

Кинешемского муниципального района
второго созыва

РЕШЕНИЕ

Совета Наволокского городского поселения

Кинешемского муниципального района

от 04.09.2015г.                      г. Наволоки                         № 40

О принятии в собственность Наволокского городского поселения

Кинешемского муниципального района Ивановской области из

собственности Кинешемского муниципального района Ивановской

области недвижимого имущества, предназначенного для решения

вопросов местного значения поселений

В соответствии с пунктом 12 части 1 статьи 14, пунктом 1 части 1

статьи 50 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

руководствуясь Уставом Наволокского городского поселения Кинешемского

муниципального района Ивановской области, в целях эффективного решения

вопросов местного значения Наволокского городского поселения

Кинешемского муниципального района Ивановской области, Совет

Наволокского городского поселения Кинешемского муниципального района

РЕШИЛ:

1. Принять в собственность Наволокского городского поселения

Кинешемского муниципального района Ивановской области следующее

недвижимое имущество Кинешемского муниципального района Ивановской

области, предназначенное для решения вопросов местного значения:

помещение, назначение: нежилое, общая площадь – 84,2 кв.м., этаж 1,

кадастровый № 37:07:010518:122, адрес объекта: Ивановская область,

Кинешемский район, г. Наволоки, ул. Спортивная, д. 25.

2. Установить, что право собственности Наволокского городского

поселения Кинешемского муниципального района на объект, указанный в

пункте 1 настоящего решения, возникает с момента подписания акта приема-

передачи имущества.

 2

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Наволокский вестник» и

разместить на официальном сайте Наволокского городского поселения

www.navoloki.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Наволокского городского поселения

Кинешемского муниципального района                              Л. И. Туманова

http://www.navoloki.ru/